ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

30 мая 2025 года	                                                                                                                                   № 38
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30 мая 2025 года                                                                           №159

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия от 21.12.2021 №254 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Ардатовского городского поселения Ардатовского муниципального района Республики Мордовия и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа управления финансов администрации Ардатовского муниципального района Республики Мордовия от 23.05.2025 №15 администрация городского поселения Ардатов  Ардатовского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия от 21.12.2021 №254 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района  Республики Мордовия» следующие изменения:
1) в пункте 7 слова «пунктах 12 - 14, строках 1, 6 - 7, 10 - 13 пункта 15 графы 3» заменить словами «17 - 19, строках 1, 6 - 7, 10 - 13 пункта 20»;
2) в части второй пункта 10.1 слова «пунктом 5 графы 2» заменить словами «пунктом 6 графы 2».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава администрации
городского поселения Ардатов                                                           М.С. Карпов

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 38 от 30.06.2025 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз.